АДМИНИСТРАЦИЯ КРЯЖЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023
                                 с. Кряжлы                                        № 90-п
О продаже земельных участков

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании  поданного заявления:

1. Продать  ООО «Алга»  земельные доли, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Кряжлинский сельсовет Северного района Оренбургской области, составляющие площадь:

 -15,9 га  на  земельном участке с кадастровым номером 56:28:0000000:160 ( площадь: 37576414 квадратных метров);
- 10,6 га  на  земельном участке с кадастровым номером 56:28:0000000:160 ( площадь: 37576414 квадратных метров),
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Оренбургская обл, р-н Северный земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:28:0.

2. Администрации Кряжлинского сельсовета Северного района заключить договор купли-продажи вышеуказанного земельного участка.

3. Рекомендовать ООО «Алга» право собственности на земельный участок указанный в п. 1., зарегистрировать в межмуниципальном отделе по  г. Бугуруслан, Асекеевскому, Бугурусланскому, Северному районам Управления Росреестра по Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           М.М.Гумеров

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано:  в  дело,  КУМИ, ООО «Алга» - 2 экз, райпрокурору.